
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двенадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 мая 2023 года                    № 109 

 

 

О согласовании проекта областного закона «Об описании границ 

территории Котласского муниципального округа Архангельской области» 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 10, со статьей 12 Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Одобрить проект областного закона «Об описании границ территории 

Котласского муниципального округа Архангельской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 

 

 

 

Глава муниципального образования                    Т.В. Сергеева 

 

 


